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GOK.7021.6.1.2025                                     Koszęcin, 19 lutego 2025 r. 

 

ZESTAWIENIE OFERTOWE 
 

Zamawiający informuje, że złożono 9 ofert na realizację zadania pn.: „Dostawa kruszywa 
łamanego do naprawy dróg gminnych gruntowych znajdujących się w zarządzie Wójta 
Gminy Koszęcin w 2025 r.”  
 
Zestawienie ofert wraz z cenami przedstawia poniższa tabela: 
 

 
Lp.   

NAZWA  

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ BRUTTO 
 

Kruszywo 
łamane           
o frakcji             

0-31,5 mm 

 

Kruszywo 
łamane    
o frakcji                
4-16 mm 

Kruszywo 
łamane     
o frakcji              

10-40 mm 

 

Kruszywo 
łamane           
o frakcji             

40-80 mm 

 
1. 

 
Firma Usługowo – 

Handlowa  
Andrzej Łazaj 
ul. Parkowa 2  

42-286 Koszęcin 
 

 
18 390,96 zł 

 
44 464,50 zł 

 
18 154,80 zł 

 
9 318,48 zł 

 
2. 

 
P.P.H.U. Beata Pająk  

Biała 49 
98-332 Rząśnia 

 
18 450,00 zł 

 
46 125,00 zł 

 
18 450,00 zł 

 
9 225,00 zł 

 
3. 

 
DROGREX 

Karwala Paweł 
ul. Floriańska 27 

42-130 Wręczyca Wielka 
 

 
16 728,00 zł 

 
40 995,90 zł 

 

 
16 895,28 zł 

 
8 856,00  zł 

 

 
4. 

 
P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika  
ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów  
 

 
17 712,00 zł 

 
45 510,00 zł 

 
18 204,00 zł 

 
9 225,00 zł 
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5. FIRMA HANDLOWA 

„EURO-STANDARD” 
ANTONI KRÓL, 

ANDRZEJ KRÓL SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA             

ul. Oświęcimska 100A 
45-641 Opole 

 

 
17 712,00 zł 

 

 
50 430,00 zł 

 

 
23 124,00 zł 

 
 
 

 
9 594,00 zł 

 

 
6. 

 
P.H.U. „AUTOCORT” 

Marcin Kłosek  
ul. Brzegowa 23 
47-150 Leśnica 

 
15 744,00 zł 

 

 
54 735,00 zł 

 

 
16 359,00 zł 

 
 
 
 

 

8 487,00 zł 

 
7. 

 
P.H.U. Larix Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 11 
42-700 Lubliniec 

 
18 400,80 zł 

 
47 355,00 zł 

 
19 483,20 zł 

 

10 947,00 zł 

 
8. 

 
F.H.U. DERTRANS  

Mariusz Derda 
Kowale 19A 

42-274 Konopiska 
 

 
18 204,00 zł 

 

 
41 205,00 zł 

 
 
 

 
17 220,00 zł 

 
 
 
 

 
8 856,00 zł 

 
9. 

 
KUSZTYK 

Kamil Kusztykiewicz 
ul. Kotowska 10 
42-690 Tworóg 

 

 
21 894,00 zł 

 

 
54120,00 zł 

 

 
21 894,00 zł 

 
 
 

 
11 193,00 zł 

 

 

 

  Wójt Gminy Koszęcin 

 

 

Anna Korzekwa - Wojtal 


